
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc

P u n k t e
Schnitt 

netto

DBV-Liga: DBV Liga A 2019/2020

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Vorrunde, 3.Spieltag vom 07.05.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für �

Adams Family  (5) 2.280 2.472 16 0 190,0:1 4

Die Dreisten Drei  (1) 1.880 2.140 16 0 156,7:2 10

Spannelange Hanseln  (8) 2.481 2.521 14 2 206,8:3 9

Rat-Pack  (7) 2.370 2.558 10 6 197,5:4 6

Die Optimisten  (2) 2.009 2.289 10 6 167,4:5 3

Der Senioren Dreier  (6) 2.299 2.407 6 10 191,6:6 7

Pin Schreck  (3) 2.000 2.256 6 10 166,7:7 2

Strikehunter  (9) 2.097 2.285 2 14 174,8:8 8

Schernsdorfer Pinschubser  (4) 1.750 2.090 0 16 145,8:9 5

(Fehlteam)  (10) 1.800 1.800 0 16 0,0:10 1

20.966 22.818 80 80:Schnitt brutto: 177,5194,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Adams Family  (5) 606 2.280 654 2.472

2 Die Dreisten Drei  (1) 512 1.880 577 2.140

3 Spannelange Hanseln  (8) 675 2.481 685 2.521

4 Rat-Pack  (7) 629 2.370 676 2.558

5 Die Optimisten  (2) 537 2.009 607 2.289

6 Der Senioren Dreier  (6) 616 2.299 643 2.407

7 Pin Schreck  (3) 562 2.000 626 2.256

8 Strikehunter  (9) 585 2.097 632 2.285

9 Schernsdorfer Pinschubser  (4) 466 1.750 551 2.090

10 (Fehlteam)  (10) 450 1.800 450 1.800

21.05.20192.0.13.15
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netto

Pins 
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Schnitt 

netto

DBV-Liga: DBV Liga A 2019/2020

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Vorrunde, 3.Spieltag vom 07.05.2019

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für �

Adams Family  (5) 6.701 7.169 46 2 186,1:1 3

Spannelange Hanseln  (8) 6.711 7.295 40 8 186,4:2 3

Die Dreisten Drei  (1) 5.831 6.795 34 14 162,0:3 3

Strikehunter  (9) 6.310 6.946 28 20 175,3:4 3

Pin Schreck  (3) 6.037 6.785 28 20 167,7:5 3

Rat-Pack  (7) 6.532 7.184 26 22 181,4:6 3

Die Optimisten  (2) 5.982 6.878 24 24 166,2:7 3

Der Senioren Dreier  (6) 6.779 7.055 14 34 188,3:8 3

Schernsdorfer Pinschubser  (4) 5.127 6.275 0 48 142,4:9 3

(Fehlteam)  (10) 5.400 5.400 0 48 0,0:10 3

61.410 67.782 240 240:Schnitt brutto: 184,0203,6

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Adams Family  (5) 606 2.301 654 2.472

2 Spannelange Hanseln  (8) 675 2.481 685 2.521

3 Die Dreisten Drei  (1) 558 1.996 647 2.359

4 Strikehunter  (9) 595 2.121 651 2.345

5 Pin Schreck  (3) 562 2.040 626 2.293

6 Rat-Pack  (7) 629 2.370 676 2.558

7 Die Optimisten  (2) 537 2.024 607 2.304

8 Der Senioren Dreier  (6) 616 2.299 643 2.407

9 Schernsdorfer Pinschubser  (4) 466 1.751 576 2.114

10 (Fehlteam)  (10) 450 1.800 450 1.800

21.05.20192.0.13.15



DBV-Liga: DBV Liga A 2019/2020

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

201   Nancy Rehberg

182   Kerstin Jentsch

179   Silke Schneider

163   Zofia Voigt

268   Lieven Staar

244   Axel Franke

243   Michael Wöllert

238   Marco Rösler

236   Jonas Herberger

730   Nancy Rehberg

625   Silke Schneider

592   Zofia Voigt

556   Kerstin Jentsch

910   Lieven Staar

899   Michael Wöllert

856   Jonas Herberger

849   Marco Rösler

843   Uwe-Jens Rudolph

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

171,25  Nancy Rehberg

151,38  Silke Schneider

148,00  Zofia Voigt

133,38  Kerstin Jentsch

0,00  Sandra Rudolph

216,83  Lieven Staar

214,00  Jonas Herberger

210,75  Michael Wöllert

199,50  Uwe-Jens Rudolph

196,75  Jean Rieger

21.05.2019



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: DBV Liga A 2019/2020
Vorrunde, 3. Spieltag vom 07.Mai 2019

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für �

EDV-Nr

2602Staar, Lieven 216,8268 910 0260212536804

856Herberger, Jonas 214,0236 856 08564810451

2529Wöllert, Michael 210,8243 899 0252912823412

1660Rudolph, Uwe-Jens 199,5217 843 115968620002

1606Rieger, Jean 196,8215 798 215748736806

2336Schneider, Roland 193,7223 796 4232412621204

2499Rösler, Marco 191,6238 849 6229912719615

2337Heinze, Sebastian 185,4226 798 10222512537896

737Kaiser, Dirk 184,2190 737 117374622899

2418Christoph, Patrick 184,2234 801 11221012811511

2285Franke, Axel 182,1244 774 13218512936803

780Paasche, Sebastian 181,0214 724 147244936801

2322Schutty, Karl-Heinz 176,8193 722 17212212621201

2373Sachse, Helmut 175,4210 733 1821051220

2304Majewski, Dietrich 173,0235 697 20207612122900

2280Jentsch, Klaus 172,3214 710 20206812320004

1534Zacharias, Andreas 171,8207 692 2113748936805

2391Rehberg, Nancy 171,2201 730 21205512321211

2347Sickert, Gerold 168,9206 709 23202712910708

2320Burde, Norbert 167,7188 723 24201212713214

763Schubert, Christian 165,8184 663 256634515613

1499Mentz, Olaf 164,4193 677 261315820

1514Hoffmann, Ekkehard 164,2190 665 2613148321220

2256Richter, Ralf 163,3193 670 2719601220

1406Krentz, Henryk 162,8220 729 271302810

759Fiebelkorn, Roland 161,8200 647 28647470

2337Albrecht, Rene 155,1194 670 33186112121291

1467Schneider, Silke 151,4179 625 3612118536809

750Westphal, Winfried 150,5174 602 376024215664

748Voigt, Zofia 148,0163 592 395924119609

2128Schalle, Jens 143,0171 640 42171612419998

1480Graffenberger, Frank 143,0170 575 4211448419618

1492Christoph, Pascal 139,5153 567 4511168825178

1467Jentsch, Kerstin 133,4182 556 4910678420003

21.05.2019ID: 1059615318 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: DBV Liga A 2019/2020
Vorrunde, 3. Spieltag vom 07.Mai 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für �

Team1 Die Dreisten Drei

Dietrich Majewski (22900) 12 2076 2304 173,0 20

Henryk Krentz (0) 8 1302 1406 162,8 27

Rene Albrecht (21291) 12 1861 2337 155,1 33

Zofia Voigt (19609) 4 592 748 148,0 39

36 5.831 6.795

Team2 Die Optimisten

Helmut Sachse (0) 12 2105 2373 175,4 18

Olaf Mentz (0) 8 1315 1499 164,4 26

Ralf Richter (0) 12 1960 2256 163,3 27

Winfried Westphal (15664) 4 602 750 150,5 37

36 5.982 6.878

Team3 Pin Schreck

Klaus Jentsch (20004) 12 2068 2280 172,3 20

Nancy Rehberg (21211) 12 2055 2391 171,3 21

Ekkehard Hoffmann (21220) 8 1314 1514 164,3 26

(Fehlspieler) (0) 4 600 600 150,0 37

36 6.037 6.785

Team4 Schernsdorfer Pinschubser
(Fehlspieler) (0) 8 1200 1200 150,0 37

Frank Graffenberger (19618) 8 1144 1480 143,0 42

Jens Schalle (19998) 12 1716 2128 143,0 42

Kerstin Jentsch (20003) 8 1067 1467 133,4 49

36 5.127 6.275

Team5 Adams Family

Lieven Staar (36804) 12 2602 2602 216,8 0

Sebastian Heinze (37896) 12 2225 2337 185,4 10

Christian Schubert (15613) 4 663 763 165,8 25

Silke Schneider (36809) 8 1211 1467 151,4 36

36 6.701 7.169

Team6 Der Senioren Dreier

Uwe-Jens Rudolph (20002) 8 1596 1660 199,5 1

Roland Schneider (21204) 12 2324 2336 193,7 4

Dirk Kaiser (22899) 4 737 737 184,3 11

Karl-Heinz Schutty (21201) 12 2122 2322 176,8 17

36 6.779 7.055

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 36 21.05.20191Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: DBV Liga A 2019/2020
Vorrunde, 3. Spieltag vom 07.Mai 2019

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für �

Team7 Rat-Pack

Jean Rieger (36806) 8 1574 1606 196,8 2

Marco Rösler (19615) 12 2299 2499 191,6 6

Norbert Burde (13214) 12 2012 2320 167,7 24

Roland Fiebelkorn (0) 4 647 759 161,8 28

36 6.532 7.184

Team8 Spannelange Hanseln

Jonas Herberger (10451) 4 856 856 214,0 0

Michael Wöllert (23412) 12 2529 2529 210,8 0

Patrick Christoph (11511) 12 2210 2418 184,2 11

Pascal Christoph (25178) 8 1116 1492 139,5 45

36 6.711 7.295

Team9 Strikehunter

Axel Franke (36803) 12 2185 2285 182,1 13

Sebastian Paasche (36801) 4 724 780 181,0 14

Andreas Zacharias (36805) 8 1374 1534 171,8 21

Gerold Sickert (10708) 12 2027 2347 168,9 23

36 6.310 6.946

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 36 21.05.20192Seite 2.0.13.15


